καθώς και όλων των προβλεπόμενων στοιχείων όπως αυτά προβλέπονται στο πλαίσιο του 

Ν.4663/2020 (ΦΕΚ 30 Α΄/12-02-2020). Το παράβολο ίδρυσης θα καλυφθεί από το Δήμο Αγιάς. Το 

ύψος του παραβόλου ανά Φάκελο Ίδρυσης της παραγράφου 1.γ του άρθρου 7 του παραπάνω νόμου, 

ανέρχεται σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500,00) ευρώ. 

Ο φάκελος Ίδρυσης Υδατοδρομίου οργανώνεται και υποβάλλεται αρμοδίως στο πλαίσιο του νόμου 

4663/2020 (ΦΕΚ 30/Α/12-2-2020). Ο φάκελος οργανώνεται από τον ανάδοχο και παραδίδεται για 

υποβολή στο Δήμο Αγιάς. Εμπεριέχει τα παρακάτω τα οποία αποτελούν υποχρεώσεις του Δήμου ή